

Kesäteatterimatka Hämeenlinnaan

ke 17.7.2024

hinta 59 € / hlö

sis. bussimatka ja lippu



Rakkautta ja komediaa. Koskettavaa ja elämänmakuista tunnelmaa. Tätä on luvassa kesällä 2024 kun arvostelumenestys Elämältä kaiken sain -musiikkikomedia nähdään Hämeenlinnan Uudessa Kesäteatterissa.

Elämältä kaiken sain -musiikkikomediassa **Pepe Willbergin** hitit kajahtavat komeasti loistavien laulajien ja live bändin esittäminä.

Elämältä kaiken sain on inhimillinen tarina rakkaudesta, elämästä ja vanhasta kitarasta, joka sotkee kaiken. Se on viihdyttävä ja romanttinen komedia, jossa elämä yllättää ja rakkaus kipunoi. Lopussa voi vain huokaista; mikään ei mennyt niin kuin piti, mutta kaikki meni silti ihan hyvin! Huippumuusikoista koostuvan livebändin säestämän esityksen rooleissa nähdään jälleen erinomaisesti laulava, komediaa taitava näyttelijäkaarti. Esityksen rooleissa nähdään niin ensi kertaa Hämeenlinnan Uudessa Kesäteatterissa vierailevia, kuin myös jo aiemmin Kaupunginpuistossa yleisöä ihastuttaneita näyttelijöitä. Aiemmilta kesiltä tuttuja kasvoja ovat **Anna Hanski, Ilkka Merivaara ja Miikka J. Anttila**. Uusina kasvoina Hämeenlinnassa nähdään **Maija Rissanen, Petrus Kähkönen / Jarno Hyökyvaara ja Leena Rousti**.

Hämeenlinnan Uusi Kesäteatteri sijaitsee upeassa miljöössä vehreässä Kaupunginpuistossa, jossa on kattava valikoima tuotteita niin kahvilassa kuin viiniterassillakin.

Kesäteatterin katsomo on nouseva ja se on kokonaan katettu!

Matkaohjelma:

Lähtö bussilla Lahdesta, Marolankadun turistipysäkiltä klo 12.15

Kesäteatteriesitys "Elämältä kaiken sain" alkaa klo 14.00 (kesto noin 2 h 15 min, sis. väliajan)

Paluu esityksen jälkeen bussilla Lahteen

Bussi takaisin Lahdessa noin klo 17.30-18

Teatteriliput jaetaan bussissa.

Lisätietoja: Liisa Hietala puh. 040 514 78 41

Maksu Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n tilille 14.6.2024 mennessä:

FI02 5612 1120 2976 99 VIITE: 5306

Vastuullinen matkanjärjestäjä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy. Pidätämme oikeuden muutoksiin ja noudatamme yleisiä matkapakettiehtoja ja Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n erityisehtoja.